
 

 Istituto Comprensivo Statale “Don A. Toniatti” 

Via I. Nievo, 20 - 30025 – Fossalta di Portogruaro (VE) c.f. 83005700279 

tel. 0421/789152    -    www.icstoniatti.gov.it                                                                           

e-mail  veic811006@istruzione.it -  veic811006@pec.istruzione.it 

 
 

 

                                                             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2021/22; 

VISTA L’ O.M. n. 106 del 29-03-2021 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – a.s. 

2021/22”. 

VISTE le domande presentate dal personale docente e ATA come da circolare Prot. n. 1483-09 del 

10/04/2021  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo on line del sito dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie interne del 

personale Docente e ATA con contratto a tempo indeterminato e titolari presso questo Istituto 

Comprensivo nel corrente anno scolastico. 

  

Avverso tali graduatorie si può presentare motivato reclamo scritto entro 5 giorni dalla data dalla 

pubblicazione.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott. Giuseppe Desideri 
                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

 

All’albo 

Al personale Docente  

Al personale ATA 

Sede 

http://www.icstoniatti.gov.it/
mailto:veic811006@istruzione.it
mailto:veic811006@pec.istruzione.it



